

海上传奇

楼栋	位置	工艺	标准工艺描述	单位	数量	单价	决算总价
			15-1401客厅窗户、南次卧窗户渗水				
		1	高空吊绳人工费	工	4	500	2000
		2	裂缝或起皮处修复（挂网或堵缝）	m²	27	18	486
		3	外墙防水JS涂料（2遍）	m²	27	55	1485
		4	外墙防水丙稀酸（2遍）	m²	27	55	1485
		5	做底漆滚涂外墙抗碱底漆	m²	27	19	513
		6	刷外墙涂料	m²	27	40	1080
		7	小计			0	7049
		8	管理及措施费		0.05		352.45
							7401.45
		9	增值税金		0.09		666.13
		10	合计				8067.58

